
 

 



 

 



 

 



 

 



 



САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВА­

ТЕЛЬНОЕ У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е Л И Ц Е Й  И М .С .И .М О С И Н А »

ПРИКАЗ
№

О внесении изменений в п.4.1 раздела VI 
Положения о бракеражной комиссии

В связи с Протестом прокуратуры Курортного района от 28.04.2020 № 01-01-2020/106 
на п.4.1 раздела VI Положения о бракеражной комиссии Санкт-Петербургского госу­
дарственного бюджетного профессионального образовательного учреждении «Сестро- 
рецкий лицей им. С.И. Мосина» утвержденного приказом Директора от 11.01.2016 № 07

Приказываю: . i  "

1. Внести изменения в п.4.1 раздела VI Положения о бракеражной комиссии- Санкт- 
Петербургского государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждении «Сестрорецкий лицей им. С.И. Мосина»
2. Изложить п.4.1 раздела VI. Управление и структура в следующей редакции:

В состав бракеражной комиссии входит не менее трех человек:

- работник столовой; . . .

- представитель администрации;

- медицинский работник;

Директор Т.Д. Минина


